
   Český svaz včelařů, o. s., Křemencova 8, 115 24 Praha 1 

                                                 

PŘEDSEDNICTVO REPUBLIKOVÉHO VÝBORU ČSV, o. s. 
NA SVÉM ZASEDÁNÍ DNE 14. KVĚTNA 2013 

 

1. SCHVÁLILO: 

 zápis z předchozího jednání PRV, 

 návrh zápisu z březnového zasedání RV, 

 příspěvek na včelařskou výstavu „Život na zahradě“, 

 uzavření smlouvy o spolupráci s MZe při konání „Zlaté včely 2013“, 

 uzavření smlouvy o spolupráci s Českomoravským svazem chovatelů, a.s., 

 složení zkušební komise pro zkoušky nových učitelů včelařství. 

 

2. VZALO NA VĚDOMÍ: 

 informace o čerpání ze Svépomocného fondu ČSV, 

 rezignaci J. Šturmy na funkci člena ekonomické komise, 

 poděkování OO ČSV Zlín Českému svazu včelařů za pomoc při organizaci II. 

regionální výstavy včelařských pomůcek a potřeb spojené se VII. včelařskou akademií 

v Otrokovicích a zprávu z průběhu akce, 

 informace o průběhu čerpání dotace NNO, 

 informace z jednání se SVS ČR, 

 informace o zahájení kontroly čerpání dotací podle NV 197/2005 Sb. MZe ČR, 

 informace z jednání podvýboru pro myslivost, rybářství, včelařství PČR, 

 rezignaci J. Mandíka na funkci člena vědecké komise, 

 informace o činnosti J. Mandíka pro ČSV, o. s. 

 

3. ULOŽILO: 

 tajemníkovi zpracovat rozpočet, materiální a personální zabezpečení konání kongresu a 

výstavy Apimondia v Kyjevě, 

 předsedovi zabývat se náplní a činností odborného oddělení, 

 předsedovi zaslat dopis CPV s výzvou k jednání, 

 předsedovi chovatelské komise pracovat na novém Chovatelském řádu ČSV, 

 předsedovi komise pro vzdělávání pracovat na novele Směrnice ČSV pro činnost sboru 

učitelů včelařství a přednášejících odborníků, 

 komisi pro zdraví včel zabývat se přípravou legislativních návrhů v oblasti opatření při 

nemocech a nákazách včel a včelího plodu, 

 tajemníkovi vytvořit návrh pravidel per rollam. 

 

4. POTVRDILO: 
v souladu s ustanovením Stanov ČSV, o. s. § 7 odst. 6 své rozhodnutí provedené per 

rollam - výběr Ing. Petra Krejčíka na pozici tajemníka. 
 

5. POVĚŘILO: 
výkonem funkce tajemnice Mgr. Jarmilu Machovou a to do doby nástupu do funkce 

nového tajemníka. 

 

6. UDĚLILO svazová vyznamenání. 

 

 

Zapsala: Linda Hladíková 


